CLICK HERE TO  DOWNLOAD THE COMPLETE MANUAL
• Thank you very much for reading the
preview of the manual.
• You can download the complete
manual from:  www.heydownloads.com
by clicking the link below
• Please note: If there is no response to
CLICKING the link, please download

veuillez consulter le catalogue de pièces détachées
spécifique au moteur diesel.
1 COMMENT COMMANDER DES PIECES ETACHEES
Lors de votre commande, veuillez spécifier les léments
suivants comme démontré dans l’exemple ci-dessous.
(1) Modèle/type
(2) Produit Numéro d’identification
(3) N°de référence
(4) Dénomination du composant
(5) Quantité
(6) Nom et adresse de l’acheteur
2 COMMENT UTILISER CE CATALOGUE
PART NAME: Lorsqu’une pièce fait partie intégrante
d’un assemblage, le signe « . »
apparaît  avant la dénomination du
composant.
Q'TY: Indique le nombre de pièces utilisées
par machine. La quantité des pièces
internes correspond au  nombre de
pièces internes nécessaires pour la
composition d’un assemblage.
SYMBOLES UTILISÉS DANS CE CATALOQUE :
Les symboles figurant dans le code de service et
dans les colonnes d'interchangeabilité
correspondent aux indications suivantes.
W: Exige un traitement complémentaire sur le
site. Renseignez-vous auprès de votre
concessionnaire KCM le plus proche.
H: Indique une pièce en particulier.
Demandez à votre concessionnaire KCM
le plus proche de la réparer.
D: Pièce impossible à remplacer séparément.
Remplacez la pièce dans son ensemble.
K: Pièce contenue dans le kit de réparation.
R: Indique que la quantité de pièces telles
que des cales d’épaisseur diffère selon le
numéro de série de la machine.
S: Pièce disponible comme pièce de
réparation ou d’entretien.
Z: Pièces faisant partie du moteur.
OS: Pièces aux cotes de réparation
supérieures
US: Pièces aux cotes de réparation
(sous-dimensionnées) (les pièces
marquées de « OS » ou « US » sont
décrites dans la colonne suivante, dans la
colonne de pièce standard.)
#: Indique des pièces récemment ajoutées à
la machine ou au composant.
Y: Pièce interchangeable sans autre
condition.
I: Utilisé pour indiquer le numéro de
référence et la quantité de la pièce à
utiliser pour le composant concerné dans
la colonne de pièce de rechange. Toutefois,
la pièce concernée n'est pas utilisée pour
le composant indiqué par I.
T: Devient interchangeable lorsqu’il est utilisé
en combinaison avec d’autres pièces.
P: Indique une pièce à ne pas utiliser. Utilisez
la pièce indiquée dans la colonne de pièce
de rechange.
SERIAL NO.(N°de SERIE):
Le numéro de série correspond aux six
derniers chiffres du Numéro
d'identification (PIN) de la plaque
d'identification
D: Représente la date de modification.
(Exemple : D03/09 : la nouvelle pièce
modifiée a été montée sur les machines
fabriquées durant et après septembre
2003).
H: Indique le numéro de fabrication du